

Årsredovisning för
Gran Research AB

556926-0440

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Gran
Verkställande direktör

2025-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gran Research AB, 556926-0440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet ska utgöras av konsultationer med inriktning av analys, affärsutveckling och IT inom media och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	841	1 179	720	61
Resultat efter finansiella poster	78	-258	-2 696	4 005
Soliditet %	30	38,6	41,3	76,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av färre inkomna konsultuppdrag under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	492 747	-257 567
Balanseras i ny räkning		-257 567	257 567
Årets resultat			69 492
Belopp vid årets utgång	50 000	235 180	69 492

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	235 180
Årets resultat	69 492
Summa	304 672
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	304 672
Summa	304 672

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		841 255	1 179 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		841 255	1 179 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-306 579
Övriga externa kostnader		-530 450	-419 699
Personalkostnader	2	-185 712	-723 648
Övriga rörelsekostnader		0	-430
Summa rörelsekostnader		-716 162	-1 450 356
Rörelseresultat		125 093	-271 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	42 663
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 964	-28 898
Summa finansiella poster		-46 964	13 765
Resultat efter finansiella poster		78 129	-257 567
Resultat före skatt		78 129	-257 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 637	0
Årets resultat		69 492	-257 567

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar		13 051	13 051
Summa materiella anläggningstillgångar		13 051	13 051
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	14 250	14 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 902	50 902
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 152	65 152
Summa anläggningstillgångar		78 203	78 203
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		483 831	0
Övriga fordringar		0	4 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 636	12 633
Summa kortfristiga fordringar		496 467	17 555
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		605 625	605 625
Summa kortfristiga placeringar		605 625	605 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		150	36 566
Summa kassa och bank		150	36 566
Summa omsättningstillgångar		1 102 242	659 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 180 445	737 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		235 180	492 747
Årets resultat		69 492	-257 567
Summa fritt eget kapital		304 672	235 180
Summa eget kapital		354 672	285 180
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 338	213 334
Summa långfristiga skulder		53 338	213 334
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 454	13 059
Skatteskulder		46 810	38 899
Övriga skulder		506 171	181 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		772 435	239 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 180 445	737 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 151	44 151
Utgående anskaffningsvärden	44 151	44 151
Ingående avskrivningar	-44 151	-44 151
Utgående avskrivningar	-44 151	-44 151
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 250	14 250
Utgående anskaffningsvärden	14 250	14 250
Redovisat värde	14 250	14 250

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
MFNC AB	Gemensamt styrt företag	559388- 5022	Stockholm

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-500 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Johan Gran

2025-06-26

Johan Gran

Datum

Verkställande direktör

Charlotte Gran

2025-06-26

Charlotte Gran

Datum

Styrelseledamot